Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

EMENDA MODIFICATIVA

PROJETO DE LEI Nº 47/2023

A Comissão Legislação, Justiça e Redação Final que subscrevem, no uso de

suas atribuições que lhes conferem e com base no Regimento Interno, propõe a

seguinte emenda:

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N. 47/2023

Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 47/2023, “DISPÕE SOBRE A

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (RUA

LUSIA BERUDE).”, o artigo 7º passa a ter a seguinte redação:

“Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.”.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003600370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

JUSTIFICATIVA

A presente proposta visa acertar um erro material, onde foi digitado o artigo 7º,

claramente é artigo 3°.

Vale ressaltar que em nada foi mudado referente ao texto do artigo.

Isto posto, apresentamos a presente proposta para apreciação do Plenário.

Anchieta, 11 de setembro de 2023.

Sergio Luiz da Silva Jesus: ________________________________

Presidente

Cleber Oliveira da Silva: ______________________________________

Relator

Renato Lorencini: ____________________________________

 Membro

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003600370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-11T18:03:03-0300

		2023-09-11T18:09:09-0300